

Émetteur:

CMA
Zac du Grand Pont
50 Rue Gutenberg
13640 La Roque d'Anthéron
France

Tél.: 0442507029

Adressé à:

GKD AG
METALLWEBERSTRASSE 46
52353
Allemagne
Numéro TVA: DE122282386

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
fourniture & vente Revêtement de façade: Maille Omega Divergence en inox 316L, 1500/1510/1530 Répartition suivant plan de repérage des mailles joint. Attention le prix est pour une maille dont la moyenne d'ouverture et de 46% soit l'équivalent d'une maille Omega 1517 en moyenne Incluant Fusio cornière/plat en partie haute Incluant Fusio plat/plat et chapes en partie basse, avec tiges plus longs pour s'adapter au Tensiomesh	0%	235,00	2113	m²	496 555,00
fourniture & vente Faux plafond: PC-Omega 1550 inox 316L, découpée à dimensions rectangulaires, sans soudure ni principe de fixation 1804 panneaux suivant DPGF Inclus dans le prix: Mailles rectangulaires, orientation selon fiche technique. Tous les panneaux AVEC plis sur les 4 côtés. 16 panneaux avec 1 côté coupé en biais. Non inclus dans le prix: Sous structure du faux-plafond. Découpes dans la maille pour sprinklers, lampes etc..	0%	148,00	1947	m²	288 156,00
Moins value dans le cas d'une maille livrée sans plis = 48.224€ 288.156€ - 239.932 = 48.224€ 133€ x 1804m² = 239.932€ 0% 148,00 1947 m² 288 156,00	0%	0,00	1	u.	0,00
fourniture & vente Transport et emballage Ce prix est valable sous réserve que l'adresse de livraison soit accessible avec un semi-remorque (déchargement effectué par vos soins)	0%	38 500,00	1	u.	38 500,00
Formule de référence pour la révision de prix : $Pm = P0 * (0,15 + 0,85 * ((0,85 * (Lm/L0) + 0,15 * (lm'/L0'))))$ Pm = prix à la date de facturation P0 * = prix de son devis définitif LM = BT01 à la date de facturation L0 = BT01 à la date de son devis définitif lm' = BT07 à la date de facturation L0' = BT07 à la date de son devis définitif	0%	0,00	1	u.	0,00
Conditions de règlement (paiement direct par le Maître d'Ouvrage par délégation de paiement): 5% 1 mois après la commande (Situation d'avancement et Prise en charge administrative du marché) 15% A réception des fils par l'usine 20% A la production des panneaux de mailles stockées en usine en					

Conditions de règlement:	Conditions de règlement suivant devis	Total HT	823 211,00
		Total TVA	0,00
Mode de règlement:	Virement bancaire	Total TTC	823 211,00